
                                                                                  
Uchwała Nr 73/297/17    

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 
z dnia 23 maja 2017r.   

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej rozbudowy drogi gminnej nr 104271B 

Grabowo-Konopki Monety 

 

 Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.: Dz.U. z 

2015 r., poz. 2031 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Grabowo z dnia 11.05.2017 r. - 

Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne, dotyczące rozbudowy drogi gminnej nr 

104271B Grabowo – Konopki Monety.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

Stanisław Wiszowaty 

 

Członkowie Zarządu: 

Robert Wacław Nadara                                                           

Piotr Dąbkowski 

Stefan Ksepka 

Barbara Truszkowska 


